

Aleksander Pokorny
Regionalny Przedstawiciel Handlowy
Kamix Sp. z o.o.

Dane kontaktowe udostępniane potencjalnie
poprzez kierownika studiów



Rekomendacja

Dla studiów podyplomowych pn. „Menedżer ds. Kluczowych Klientów i Dyrektor Sprzedaży”.

Z przyjemnością pragnę polecić potencjalnym nowym Słuchaczom uczestnictwo w studiach podyplomowych pod nazwą „Menedżer ds. Kluczowych Klientów i Dyrektor Sprzedaży” prowadzonych pod kierownictwem prof. M. Mitręgi i dr A. Wieczorek.

Studiuję na tym kierunku w roku akademickim 2016/17 i jestem zadowolony z decyzji o wyborze studiów.

Program studiów został dobrze dopasowany do kompetencji osób pracujących i robiących karierę w pionach sprzedażowych przedsiębiorstw. Z perspektywy moich dotychczasowych doświadczeń zawodowych uważam za szczególnie przydatne zajęcia z negocjacji, zarządzania relacjami z klientami, zarządzania trudnymi relacjami z kluczowymi klientami oraz przyciąganie uwagi strategicznych klientów. Zajęcia są prowadzone przez praktyków biznesu na przykładach istniejących firm co czyni je niezwykle interesującymi. Ponadto zajęcia pozwalają także na wymianę doświadczeń pomiędzy prowadzącymi a słuchaczami którzy pracują w bardzo różnorodnych branżach.

Na zajęciach tych nacisk jest położony na rozwój takich kompetencji jak: komunikatywność, znajomość i wykorzystanie technik sprzedaży, budowanie relacji z klientami, negocjacje, radzenie sobie ze stresem oraz konfliktami. Zajęcia są prowadzone w sposób interaktywny, naturalnie i intuicyjnie angażując słuchaczy w prowadzone dyskusje.

Biorąc pod uwagę atmosferę na zajęciach i stosowane metody dydaktyczne, szczególnie podobały mi się połączenie teoretycznego wykładu prowadzonego w formie prezentacji i dialogu ze studentami, zachęcający do dyskusji i analizy przykładów „z życia”, co z kolei pozwala na bezcenna wymianę doświadczeń oraz wiedzy .

Dodatkowym atutem uczestnictwa w studiach podyplomowych jest możliwość nawiązania wielu interesujących znajomości.

Z poważaniem

Aleksander Pokorny, Katowice 25.04.2017 r.